
 
          

 

       I. I. S.  L  I  C  E  O   A  R  T  I  S  T  I  C  O     S  T A T A L E  “S a n   L e u c i o”   (CE) 
Via P. Tenga, 116 -  81100 Caserta 

Distr. Scol. n12 – Cod. I.I.S.CEIS042009 – Cod. Fisc. 93098380616 
     Tel.  0823-304 917 - Fax  0823-361565 Tel/Fax Presidenza 0823/303971 

                                                                     e-mail ceis042009@istruzione.it; pec ceis042009@pec.istruzione.it 

 

Prot. 3531-VI.7 del 09/10/2019      Decreto n. 471 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art. 33 del Decreto 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA  la proposta di discarico e l’allegato elenco dei beni da scaricare in quanto 

obsoleti/rotti/inservibili/non più utilizzabili; 

CONSTATATO  che il materiale indicato nell’elenco ad esso allegato è inservibile all’uso ed ingombra 

inutilmente i locali scolastici;  

PRESO ATTO  dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 

129/2018, cedendolo come materiale di risulta al miglior offerente; 

 

DISPONE 

 

a) di eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 129/2018, i beni indicati per un valore originario 

complessivo di € 0,00  che sarà portato in detrazione dalle relative scritture inventariali;  

b) di cedere al miglior offerente i beni suddetti, sulla base del valore di inventario opportunamente 

aggiornato, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come previsto dal comma 2 dell’art. 34 del 

D.I. 129/2018;  

c) nel caso in cui la gara citata al punto “b” vada deserta, di cedere i suddetti beni a titolo gratuito e, in 

mancanza, destinati allo smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative in materia di tutela ambientale e di 

smaltimento dei rifiuti. 

 

 

F/TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      dott.ssa Prof.ssa Immacolata NESPOLI 

 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 

 del soggetto responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993. 

 

 

 

 

 

ALL: ELENCO DEI BENI ELIMINATI DALL’INVENTARIO 


